beneficii ante festum sancti Martini Wal-
thusensi ecclesie persolvat et in diebus Rogationum cum plebe eiusdem ec-
clesie Walthusen veniat, cereum, sicut consuetum est, secum deferendo. 
Itemque annexum est, ut, si forte dissensio inter prepositum de Ardacher et 
eius conventum de petenda persona facta fuerit nec infra mensem concorda-
verunt, in arbitrio sit Walthusensis prepositi conferendi iam dictam eccle-
siam cuicumque voluerit de choro Ardacensi residentiam in canonica facienti 
itemque ius petendi ad prepositum et conventum de Ardacher, sicut pretaxa-
tum est, redeat, nisi similis casus intervenerit. Preterea statutum est, ut cleri-
cus institutus, si statuto tempore post trinam ammonitionem pensionem debi-
tam non solverit aut si forte ad maiorem promotus fuerit ecclesiam seu qua-
cumque rationabili causa prebenda illum privari contigerit, consequenter 
memorata careat ecclesia et alteri residenti canonico predicto modo confera-
tur. Arbitratum est etiam, ut decedente canonico plebano sepedict� ecclesi� 
nec prepositus de Walthusen nec prepositus de Ardacher manus ad reliquias 
mittere presumat decedentis, sed successori illes� conserventur, qui de ei-
sdem reliquiis taxatam pensionem Walthusensi ecclesi�, si nondum fuerit 
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exhibita, teneatur persolvere. Porro ne procedente tempore quispiam succes-
sorum nostrorum presentis arbitrii contractum audeat infringere vel inmuta-
re, sic inhibemus violati pacti reum solutione centum librarum Wiennensis 
monet� decernentes contempnandum. Et ut hoc factum nostrum ex omni 
parte auctorabile robur habeat, utriusque conventus Walthusensis et Arda-
censis impressione sigilli confirmamus. Acta sunt hec anno ab incarnatione 
Domini M° CC° XV° apud Grine in domo iudicis in presentia testium, quo-
rum nomina sunt hec: Reinhardus et magister Heinricus canonici Ardacen-
ses, Rugerus plebanus in Chreucene, Hermannus presbiter in Niwenstat, 
Heinricus de Mitterchirchen, Vlricus de Ibenperge, �lricus iunior de Imzin-
gen, Fridericus de Chlengrube, Hermannus, Gerhardus, Rugerus, Marquar-
dus Chazze, burgenses in Grine, Heinricus de Chrevzpach, Richgerus de 
�zenstein, Dietricus indotef; de familia Ardacensi Vlricus officiarius, Hein-
ricus Preco, Otto de Avwa, Otto apud rivum, Albertus de Chalmunzpach, 
Chunrat Hæftlinc. Preterea utrique parti placuit presentem paginam domino-
rum nostrorum, videlicet Pataviensis et Frisingensis episcopi, sigillo ad 
maiorem firmitatem forciendam debere roborarig.